SERVICIO: INVESTIGADOR ESPECIALISTA EN MEJORAMIENTO GENETICO - PIBA

RESULTADO FINAL

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 03 - 2009 - lIAP.

NOMBRES Y APELLIDOS

CRITERIOS DE EVALUACION

EVALUACION CURRICULAR

EVALUACION PSICOTECNICA

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE TOTAL

CONDICION

MARTHA MILAGROS MACO LUJAN

25

18

23.7

17.4

84.1

SELECCIONADO




